
 

 

RIBERA (AG) 

 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    

 Sito web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

D.D. n. 71 

Ribera lì, 25/07/2022 

pubblicato all’ Albo telematico il 25/07/2022 

Ass. amm. Vincenza Maniscalco 

levato il 

ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09 
All’albo pretorio 

Al Prof. Mario Arcidiacono 

Al Direttore Amministrativo 

  per ratifica al C.A. e al CdA 

 
Oggetto: Nomina Docente in Commissione Liceo classico e musicale “Empedocle” - Agrigento. 

 

IL DIRETTORE 

 

 per recupero certificazioni delle competenze del Liceo “Empedocle” di Agrigento 
 

VISTO 
 

lo statuto d’autonomia 
la Convenzione in essere con il Liceo Classico/Musicale “Empedocle” di Agrigento 

il Contratto integrativo d’Istituto vigente 
la richiesta del Liceo musicale prot. n.3783/E1 del 25/07/2022 

accertata la disponibilità del docente  
 

DECRETA 

 

Nominare il Prof. Mario Arcidiacono, in qualità di Commissario presso il Liceo Classico/Musicale “Empedocle” di 

Agrigento, ai fini del recupero del rilascio delle competenze (TAC ed Esecuzione e Interpretazione di Pianoforte) 

agli esami previsti il giorno 25 Luglio 2022 presso la sopracitata istituzione scolastica. 

La modalità di partecipazione ai suddetti esami, secondo quanto disposto con nota prot.8047 del 20/05/2022, può 

avvenire anche in modalità a distanza. 

Si pregano, pertanto, i docenti di contattare direttamente l’istituzione scolastica per concordare orari e modalità. 

Il compenso dei docenti sarà erogato secondo quanto disposto dal contratto integrativo di Istituto vigente. 

            

f.to* Il Direttore 

                            Prof. Riccardo Ferrara 

 

 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0003787 DEL 25/07/2022 - M1


